
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS TEISE“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-04-16 Nr. PAR-100 

 

 

Gautas Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenės šeimos dienos centro (toliau – Šeimos 

dienos centras) 2019-03-15 prašymas (Nr. 1.10)-D3-4) ,,Dėl negyvenamųjų patalpų panaudos“. 

Šeimos dienos centras prašo leisti valdyti ir naudotis panaudos teise Prienų rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiomis ir šiuo metu Prienų r. Išlaužo pagrindinės mokyklos patikėjimo 

teise valdomomis patalpomis, esančiomis Mokyklos g. 1, Išlaužo k., Išlaužo sen., Prienų r. sav. 

Patalpos bus naudojamos Šeimos dienos centro veiklai vykdyti: teikti socialines ir ugdymo 

paslaugas socialiai remtinoms bei socialinių, psichologinių ir kitokių problemų turinčioms šeimoms 

ir jų vaikams. Šeimos dienos centrui minėtos patalpos buvo skirtos 2007 metais, tačiau nesutampa 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendime ir Savivaldybės turto panaudos sutartyje nurodytas 

panaudos terminas. 2012 metais atlikus Prienų r. Išlaužo mokyklos modernizavimą, buvo atnaujinti 

kadastro ir registro bylos duomenys, pasikeitė patalpų indeksai, todėl siūloma sudaryti naują patalpų 

panaudos sutartį.  

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T3-93 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono 

savivaldybės turto nuomos konkursų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 48.4 ir 

49.1.9 papunkčiais galima suteikti negyvenamąsias patalpas valdyti ir naudoti panaudos teise, jeigu 

asociacijos veiklos tikslas – teikti naudą visuomenei. Šeimos dienos centro veikla priskiriama 

socialinei sričiai – užimtumo ir socialinės integracijos skatinimas per neformalųjį vaikų ir jaunimo 

švietimą, suaugusiųjų švietimą ir kultūrinę veiklą.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

